



**AXN**  
**Black**



## AXN Black

AXN Black to kanał oferujący mocne oblicze akcji, pokazane w propozycjach serialowo-filmowych, w których bohaterowie wywołują silne emocje. Premierowe odcinki seriali Future Man, Shield, Flash 5 to tylko niektóre pozycje z oferty programowej. AXN Black oferuje też filmowe hity z gwiazdorską obsadą, takie jak Anakonda, Hancock, Natręt. Od października 2021r. stacja AXN należy do międzynarodowej organizacji mediowej Antenna grup. Grupa posiada i zarządza zróżnicowanym portfolio globalnych aktywów medialnych na wielu platformach: Telewizja, OTT, radio, platformy cyfrowe, muzyka, branża wydawnicza i edukacja, w Europie, Ameryce Północnej i Australii.



# **Oferta programowa**

**Future Man**

**The Flash**

**Midnight Texas**



# Future Man

Serial komediowy "Future Man" opowiada historię woźnego, Josha Futturmana (Josh Hutcherson), który jako pierwszy w historii ukończył grę wideo Biotic Wars. Po wygranej w jego życiu pojawiają się niespodziewanie dwaj główni bohaterowie gry, Tiger (Eliza Coupe) i Wolf (Derek Wilson). Przybyli oni z przyszłości, aby zwerbować Josha do powstrzymania realnej biologicznej zagłady ludzkości. Razem ruszają w pełną zabawnych sytuacji podróż w czasie, aby zmienić bieg historii.



# The Flash

"The Flash" to serial stworzony na podstawie komiksu DC Comics pod tym samym tytułem, wydawanego od lat 40-tych ubiegłego wieku. Pewnej nocy, w wyniku nieudanego eksperymentu naukowego życie Barry'ego Allena (w tej roli Grant Gustin) zmienia się bezpowrotnie. Podczas eksplozji i uderzenia pioruna w laboratorium STAR Labs główny bohater zapada w śpiączkę, a po wybudzeniu odkrywa, że potrafi się przemieszczać z prędkością błyskawicy. Szybko okazuje się, że takich jak on ludzi z wyjątkowymi umiejętnościami jest więcej. Nie każdy jednak chce wykorzystać nowe zdolności w słusznym celu. Barry postanawia chronić Central City i jego mieszkańców przed złoczyńcami z nadprzyrodzonymi zdolnościami, jako super bohater Flash.



# Midnight Texas

"Midnight Texas" to serial, który powstał w oparciu o powieści Charlainy Harris (Czysta krew). Manfred Barnardo, namówiony przez tajemniczego mężczyznę, porzuca swoje życie w Dallas i udaje się do na pozór zwyczajnego miasteczka w Teksasie. Jednak w Midnight nikt nie jest tym, za kogo się podaje. Miasto jest tajemniczym schronieniem dla wampirów, wróżek i czarownic. Razem tworzą niezwykłą rodzinę, która stara się pomagać sobie w trudnych sytuacjach. Miejsce wydaje się idealne dla młodego Manfreda, który jest początkującym medium. W serialu występują: François Arnaud, Dylan Bruce, Parisa Fitz-Henley, Arielle Kebbel, Jason Lewis, Peter Mensah, Sarah Ramos i Yul Vázquez.

**polsat  
media**

